



Polkowice, 09.05.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą:
„ Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej wraz ze studniami w ul. Kolejowej w Polkowicach.” Nr spr. 6/2024

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1

W związku z zapisami pkt 4 ppkt 1) pisma Urzędu Gminy Polkowice nr KOM.7230.2.38.2022 z dnia 18.10.2022 roku prosimy o potwierdzenie, że wykonanie robót objętych przedmiotem zamówienia nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy albo wykonywania robót budowlanych właściwemu organowi administracji budowlanej.

Odpowiedź

Wykonanie robót objętych przedmiotem zamówienia nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy albo wykonywania robót budowlanych właściwemu organowi administracji budowlanej.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczącej terminu wykonania robót poprzez doprecyzowanie terminu rozpoczęcia (§ 2 ust. 1 pkt a), tj. terminu przekazania przez Zamawiającego placu budowy.

Odpowiedź

Skreśla się zapis § 2 ust. 1 pkt a) umowy i wprowadza się zapis o brzmieniu: „rozpoczęcie: w dniu przekazania placu budowy; nie później niż w terminie 14 dni, licząc od daty zawarcia umowy.”

Pytanie nr 3

Prosimy usunięcie drugiego zdania w zapisach § 1 ust. 7 . Zamawiający nie zastrzegł kiedy może wprowadzić zmiany etapowania robót. Takie zmiany mogą jednak spowodować konieczność uzyskania nowych lub aktualizacji posiadanych przez Wykonawcę uzgodnień lub decyzji, np. w zakresie zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 1 ust. 7 umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o usunięcie z § 4 ust. 2 pkt l) zapisu: „jak również usunięcia awarii oraz kolizji z niezainwentaryzowanymi i nieujętymi w przekazanej dokumentacji urządzeniami”. Roboty polegające na usunięciu awarii nie spowodowanych działaniem Wykonawcy, usunięciu kolizji z niezainwentaryzowanymi i nieujętymi w przekazanej dokumentacji urządzeniami są robotami dodatkowymi, których Wykonawca nie ma możliwości ująć w cenie oferty z uwagi na nieznaną w chwili obecnej zakres.

Odpowiedź

W § 4 ust. 2 pkt l) umowy skreśla się zapis o brzmieniu: „jak również usunięcia awarii oraz kolizji z niezainwentaryzowanymi i nieujętymi w przekazanej dokumentacji urządzeniami”.



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisów § 11 ust. 5 projektu umowy.

Odpowiedź

Zmiana zakresu rzeczowego robót na skutek wprowadzenia robót dodatkowych, zamiennych, wyłączonych będzie podstawą do zmiany terminu zakończenia umowy oraz zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Prosimy o zmianę zapisów w par. 15 ust. 2 pkt c) i pkt d) oraz w § 16 ust. 1 pkt e) poprzez określenie uprawnień Zamawiającego do naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy w przypadku zwłoki a nie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu poszczególnych zobowiązań, czyli w przypadkach, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź

Skreśla się zapis § 16 ust.1 pkt e) o brzmieniu: „opóźnienie w zakończeniu wykonania przedmiotu umowy trwa dłużej niż 4 /cztery/ tygodnie, „ i wprowadza nowy zapis: „zwłoka w zakończeniu wykonania przedmiotu umowy trwa dłużej niż 4 /cztery/ tygodnie”.

Pytanie nr 7

Prosimy o zmianę maksymalnej wysokości kar umownych, określonych w § 15 ust. 4 projektu umowy. Obecnie przewidziana wartość (40 % wynagrodzenia umownego) jest rażąco wysoka.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę maksymalnej wysokości kar umownych, określonych w § 15 ust. 4 projektu umowy.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.
PRONALANT
DYREKTOR GŁÓWNY
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Grażyna Cielak

KIEROWNIK
Działu Inwestycji
Wioletta Czekała

RADCA PRAWNY
Robert Kuroński
W77L/SES

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Prezes Zarządu:
Emilian Stańczyszyn

Kapitał Zakładowy:
141.189.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna O/Polkowice
nr konta
94 10902109 0000 0005 5000 0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. 76 846 29 11, fax 76 846 29 60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl